
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, www.otidea.cz 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 9 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČO:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky: Zajištění mobilních telekomunikačních služeb 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále i jen jako „ZVZ“), zveřejňuje následující 

odpovědi na dotazy zájemců k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní 

veřejné zakázce zadávané formou otevřeného řízení.  

  

 

Dotaz týkající se – Příloha č. 4 – tabulka rozčlenění cen dle plnění 

 

Dotaz se týká počtu uživatelů uvedených v této příloze využívající služby mezinárodní 

volání a příchozí a odchozí roaming. V tabulce  na „provoz služeb v rámci  zahraničních 

hovorů a roamingu“ jsou uvedeny počty uživatelů 30-50. Dále v tabulce „celkem za 

služby“ je znovu kalkulováno s počtem uživatelů 15. Jaký je skutečný počet uživatelů, 

kteří tyto služby využívají? 

 

 

Odpověď: 

 

V kalkulaci nabídkové ceny v tomto případě při rozsahu 30 – 50 nejde o počet 

uživatelů, ale o počet jednotek (dle dané přílohy za jednotku je považována minuta 

v případě hovorů a MB  

 

v případě dat – sloupce B, F, J a N, přičemž modelový počet jednotek je dán sloupcem 

„Celkem jednotek / uživatel – vzor“, formulace s lomítkem označuje slovní spojení 

„Celkem jednotek“ na (lomeno) „uživatel – vzor“). 

 

Celkové částky za neceněné jednotky násobené jednotkovou cenou uchazeče jsou 

následně sečteny a vynásobeny předpokládaným počtem uživatelů – v tomto případě 15 

uživatelů (sloupec E94).  

 

Celou část „Požadavky na provoz služeb v rámci zahraničních hovorů“ v příloze č. 

4 lze chápat jako jednoho „vzorového uživatele“, který vyčerpá uvedené jednotky při 

daných službách do/z uvedených destinací. Následně je celková cena za tohoto 

„vzorového uživatel“ přepočtena předpokládaným počtem uživatelů v části „CELKEM za 

služby, sloupec E - Počet uživatelů/přístrojů/instalací“. 

 

 

 

 

V Praze dne 23. 12. 2011 


